



## Måsøy Kommune

*Kystens perle*

*Måsøy kommune er fiskerikommunen i Vest Finnmark hvor det arbeides aktivt med å legge til rette for utvikling også av andre næringer, bl.a. energi, olje og gass. Vi er strategisk plassert på finnmarkskysten med kort vei og gode kommunikasjonsmuligheter til Alta, Hammerfest, Honningsvåg og Lakselv. I Kommuneplanen for 2013-2025 legges det opp til vekst i næringslivet, tilflytning og flere initiativ til en vitalisering av samfunnet.*

## **Prosjektleder – Bolyst i Nord**

### **50 % stilling ut 2015 - 2. gangs utlysning**

Måsøy kommune er deltaker i "Bolyst i Nord, som er et samarbeidsprosjekt mellom fem kommuner i Vest-Finnmark. Prosjektet har som målsetting å bidra til bosetting av utenlandsk arbeidskraft. Prosjektet har følgende fokusområder; språkopplæring, bolig, sosialisering(integrering), etablering av kontaktpunkter og innsats rettet mot kvinner og barn. Prosjektleders oppgaver:

- Delta i planleggingen og gjennomføringen av de ulike tiltak.
- Evne å se synergieffekter i forhold til de andre deltakerkommunene i prosjektet.
- Rekruttere deltakere og markedsføre de ulike tiltakene.
- Bidra til økt kunnskap innenfor arbeidsfeltet, som kan benyttes i fremtidig arbeid rettet mot utenlandske arbeidsinnvandrere.
- Rapportere på gjennomføringen.

Måsøy kommune søker en dyktig og engasjert medarbeider, med stor gjennomføringsevne. Erfaring fra prosjektarbeid er en fordel. Du administrerer i stor grad ditt eget arbeid, og det krever en strukturert og ryddig arbeidsform. Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet og gode kommunikasjons- og samarbeidsevner i kontakt med brukere og samarbeidspartnere. Stillingen er tillagt både faglige og administrative oppgaver. Stillingen er underlagt en lokal styringsgruppe.

Måsøy kommune tilbyr konkurransedyktig lønn og god pensjonsordning. Tilsetningen skjer på de til enhver tid gjeldene lovverk, reglement og overenskomster.

Nærmere opplysninger om stillingen får du ved å kontakte ordfører Anne Karin Olli på tlf.: 78 42 40 13/ 918 33 458.

Søknad sendes til [postmottak@masoy.kommune.no](mailto:postmottak@masoy.kommune.no)

**Søknadsfrist: 6. juni 2014**